
（2023年2月現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年度保険料納入告知書
等に同封するチラシの作成業
務委託

令和4年4月4日
＠3.8円
＠6.3円

一般競争入札 令和5年4月30日
受託者の準備する場
所

秋田県秋田市卸町3-5-5
株式会社　フロム・エー

単価契約
予定枚数 237,600枚
予定調達金額 1,230,768円（税
込）

令和4年度広報誌「Ｈ
appiness」の制作・印刷・封入
封緘業務委託

令和4年5月16日

＠37円
＠22.5円

＠1円
＠8.4円

一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和5年3月31日
受託者の準備する場
所

盛岡市北飯岡1-8-30
永代印刷株式会社

単価契約
予定枚数　７２，０００枚
予定調達金額 1,364,220円（税
込）

事業者健診結果データ取得
等業務委託

令和4年8月25日

＠400円
＠400円

＠2,000円
＠1,000円
＠40円

＠1,000円
＠350円

一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和5年3月31日
受託者の準備する場
所

東京都品川区南品川2-2-7　南
品川Jビル４階
東京ソフトビジネス　株式会社

単価契約
予定件数　3,260件他
予定調達金額 9,212,500円(税込）

令和5年度健診関連発送業務
委託

令和4年10月21日 1,241,900円 一般競争入札 令和5年3月31日
受託者の準備する場
所

京都府京都市伏見区中島中道町
133
東洋印刷株式会社

令和4年度協会けんぽ主催の
特定健診（集団健診）案内作
成及び発送業務委託

令和4年11月18日

＠26円
＠26円
＠30円
＠24円

一般競争入札 令和4年12月9日
受託者の準備する場
所

宮城県仙台市若林区六丁の目西
町4-12
株式会社　ユーメディア

単価契約
予定数量　14,000部他
予定調達金額 1,020,690円（税
込）

2022年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会岩手支部
岩手県盛岡市中央通1-7-25
企画総務部長　加藤　百合子



令和5年度健診関連の印
刷業務委託 R5.1.16 1,360,700円 一般競争入札 令和5年3月10日

①〒336-0042　埼玉
県さいたま市南区大
谷口5745
東洋印刷株式会社
埼玉営業所
②〒020-8508岩手
県盛岡市中央通1－7
－25
朝日生命盛岡中央通
ビル２階
全国健康保険協会岩
手支部　保健グルー
プ

秋田県秋田市卸町3-5-5
株式会社　フロム・エー

オンラインによる令和4年
度下期健康保険委員研修
会の配信業務ならびに研
修用動画および研修用資
料の作成業務にかかる業

R5.1.16 646,800円 一般競争入札 令和5年3月31日
受託者の準備する場
所

岩手県一関市上大槻街3-11
川嶋印刷　株式会社


